
 

  

                        Zápis z jednání kontrolní komise SBD Jeseník     

 
                                      ze dne 24.11.2022 

 
 
1. Komise provedla namátkovou kontrolu přijatých faktur za měsíc červen, 
červenec a srpen 2022. K fakturám od firmy INTEGRI s.r.o. byly doloženy 
smlouvy na služby webhostingu,  technickou pomoc a internetovou 
aplikaci. K uvedenému nebylo shledáno žádných závad. 
 
2. Dále byla provedena kontrola pokladních dokladů za měsíc září 2022, 
pokladní doklady obsahují předepsaní náležitosti a součásti dokladů jsou 
účtenky, které dokládají nárok na peněžité plnění. 
 
3. Stav pohledávek a dluhů je mírně optimistický, KK však upozorňuje na 
dva dlužníky a to: Patrik Richter, Dukelská 940, Jeseník, kdy pan Richter 
přestal platit platby spojené s užíváním bytu a jeho současný dluh k 
31.10.2022 je 7 152,- Kč. 
Druhým dlužníkem je Jana Kokešová, Dukelská 941, Jeseník,  její současný 
dluh k 31.10.2022 je ve výši 2 336,- Kč.  
Oba výše jmenovaní neprovedli úhradu za poslední dva měsíce tj. za září a 
říjen 2022. 
 
4. Rovněž mírně optimisticky se jeví situace domu se špatným popisným 
číslem a to na ulici Bezručova, kde jsou splaceny všechny úvěry, které 
poskytla ČSOB a pouze 1 úvěr byl vyřízen soukromou osobou. V současné 
době se problematikou zabývá JUDr. Patrik Nešpor a čeká se na vyjádření 
zainteresovaných subjektů. 
 



 

5. V měsíci listopadu probíhají volby delegátů volebních obvodů SBD 
Jeseník, protože současným delegátům končí mandát. 
V návrhu je 30 volebních obvodů. 
 
6. Kontrolní komise doporučuje, aby při nákupech hmotného majetku nad 
5 000,- Kč rozhodovalo o případném pořízení představenstvo, ne 
jednotlivec. 
 
 
Stanislava Patáková v.r. 
předseda KK 

 
Mgr. Bronislav Krzystek v.r. 
místopředseda KK 

 
Jaromír Blanář v.r. 
člen KK 

 
 
 
 V Jeseníku 24.11.2022 

    
 
  
   
   
 


